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Sztukmistrzowie i muzycy rozbawią w Galerii Północnej

W Galerii Północnej trwa Festiwal Sztuki Ulicznej. Już w najbliższą sobotę, 26 października, na mieszkańców stolicy i okolic czeka jego ostatnia odsłona.

Artyści i sztukmistrzowie na jeden dzień opanują aleje w Galerii Północnej na warszawskiej Białołęce. Centrum handlowe organizuje ostatnią już odsłonę Festiwalu Sztuki Ulicznej. Wydarzenie to okazja, aby zobaczyć pokazy umiejętności szczudlarzy, mimów, aktorów teatralnych oraz muzyków.

Już w sobotę każdy będzie mógł posłuchać melodii wygrywanych na żywo przez akordeonistę, gitarzystkę i duet handpanistów. Galeria wspólnie z aktorami szykuje także dwa spektakle teatralne dla najmłodszych.

Ze swoim pokazem wystąpi również mim. Każdy będzie mógł też przekonać się na własne oczy, jak wygląda zastygająca w bezruchu żywa rzeźba, a także przyjrzeć się, jak powstaje dzieło sztuki tworzone przez malarza. 

– Wydarzenie to przenosi nas w czasy, kiedy ulice Warszawy pełne były uzdolnionych sztukmistrzów, grajków i artystów uwieczniających widoki stolicy. Chcemy przypomnieć te nieco zapomniane zjawiska, a także zaprosić do wspólnej zabawy, zwłaszcza najmłodszych, do których kierowana jest impreza – mówi Barbara Andrzejewska, marketing manager Galerii Północnej.

– Festiwal jest okazją, aby ciekawie i kreatywnie spędzić czas całą rodziną, a także poznać nowe formy sztuki, które być może zaciekawią i przerodzą się w nowe pasje. Tym bardziej, że program wydarzenia wykracza poza występy artystów – dodaje. 

Zaplanowane na 26 października wydarzenie wypełni także kilka dodatkowych atrakcji. Północna przygotowała dla najmłodszych m.in. wielką kolorowankę, którą będzie można pokolorować razem z innymi dziećmi, skręcanie baloników w zwierzątka, warsztaty tworzenia papierowych lampionów oraz watę cukrową i popcorn.  

Atrakcje rozpoczną się o 13:00 i potrwają do 19:00. Wstęp jest bezpłatny.
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Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, JYSK, iSpot, Media Expert, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe posiadające jedne z jednej z największych w stolicy ogrody na dachu, w których można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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